СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

    «05» октября 2016г.                                                                           № 2-1/4
       пгт. Путеец, г. Печора
           Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 12 сентября 2012 года № 1-8/36 «Об утверждении положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Путеец»
В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 53 Устава муниципального образования городского поселения «Путеец», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» от 12 сентября 2012 года № 1-8/36 «Об утверждении положения о бюджетной системе и бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Путеец» следующие изменения:
1.1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пунктов 1, 2 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Путеец».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Совета городского поселения «Путеец».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава городского поселения «Путеец»                                 И.И. Лобовикова